2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	22 апреля 2019 года
	№
	01-09/ 625

с. Перелюб

О  руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 11.04.2019 № 57/3-6 «Об областном конкурсе среди лиц с ограниченными физическими возможностями «Выборы-это праздник!» в 2019 году

     	     В соответствии с постановлением избирательной комиссии  Саратовской области от 11.04.2019 № 57/3-6,  территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района постановлением   избирательной комиссии  Саратовской области от 11.04.2019 № 57/3-6 «Об областном конкурсе среди лиц с ограниченными физическими возможностями «Выборы-это праздник!» в 2019 году.
         2.Провести  во взаимодействии с Центром социального обслуживания населения Перелюбского района отбор лучших работ и направить их в избирательную комиссию Саратовской области в срок до 31 мая 2019 года.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева